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CSS 2" Giornata circuito Swim Teen VR

1996

50 Rana
Verona, Domenica 26/01/2025 15:32

Cron: M - Base v.: 25

Pos Cor Ser. Atleta

2010 - F
1° 4
20
30
4°
5

BOLLA ALLEGRA
MORANDO MARTA
BALDO ELISABETTA
PAPAZZONI ARIANNA
GRANDI CAMILLA
STEVANELLA GIOIA
AVESANI CARLOTTA
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2011 - F
1°
20
3°
4°
4°
6°
7°
8°

w

SANDRINI MARGHERITA
OSELINI VITTORIA
MARINELLI EMMA
BIANCONI SOFIA
ZANELLA GRETA
POIESI STELLA
BERTONCELLI ANNA
PINNA MARTA
LEDESMA AROCENA MATILDE
FORNALE' EMMA
MAINENTE GIORGIA
PICCOLI ALICE
COMERLATI MIA
CONFENTE GAIA

BIASI MIA

SOPRANA CAMILLA
FAQOU GHIZLANE
GUARDINI CARLOTTA
LONARDI GIULIA
REMONATO GAIA
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RISULTATI PER ANNO DI NASCITA

Batteria

Foglion. 1
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natatoria

Cat.: Juniores (P) F

Societa Tempo Pti

NEW FREE TIME ASD 00:42.1
GAM SSD - ARBIZZANO 00:43.3
CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER LO SPORT SSD 00:44.5
ACQUA18 SSD 00:49.3
NEW FREE TIME ASD 00:53.3
TEAM SPORT ISOLA ASD ASS

GAM SSD - ARBIZZANO ASS

NUOVE CONCESSIONI SPORTIVE SSD  00:44.6

GAM SSD - ARBIZZANO
SIS NUOTO VERONA ASD

SIS NUOTO VERONA ASD
TEAM SPORT ISOLA ASD

FIN PLUS VERONA SSD

FIN PLUS VERONA SSD
ACQUA18 SSD

NEW FREE TIME ASD
ACQUA18 SSD

NEW FREE TIME ASD

TEAM SPORT ISOLA ASD
GAM SSD - ARBIZZANO

NEW FREE TIME ASD

GAM SSD - ARBIZZANO

NEW FREE TIME ASD
SPORTING CLUB LESSINIA SD
GAM SSD - ARBIZZANO

TEAM SPORT ISOLA ASD
NEW FREE TIME ASD

00:45.5
00:46.3
00:46.6
00:46.6
00:47.1
00:49.3
00:49.9
00:50.1
00:50.2
00:50.6
00:50.9
00:56.1
ASS
ASS
ASS
ASS
ASS
ASS
ASS

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.com
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